
240гр

240гр

260гр

200гр

Салат с узбекскими томатами, 
красным луком и оливковым маслом 

Салат с моцареллой, 
розовыми томатами и рукколой

Салат с печёными овощами          НОВИНКА
и страчателлой 

Буррата с рукколой          ХИТ ПРОДАЖ
и оливковым маслом, 
с частной сыроварни

 280р

380р

420р

460р

ОВОЩИ И СЫРЫ

СУПЫ

1 шт

500гр

300гр

Устрицы Хасанские живые 
с соусом, лимоном 
и хрустящими гренками

Кастрюля мидий 
в сливочном соусе 
с рубленой петрушкой 

Тёплый салат с морскими гадами

295р

640р

780р

МЯСО И ПТИЦА
Тёплый салат с куриным филе,
овощами гриль и заправкой 
из пахучих сыров

Тёплый салат с телячьей 
вырезкой и лесными грибами 
    

Горячий томатный суп 
с фрикадельками и свежим базиликом 
(острота на Ваш выбор)

Сливочный суп          НОВИНКА
с морскими гадами. 
По рецепту итальянского рыбака 
 

280гр

300гр

420р

780р

300гр

280гр

РЫБА И МОРСКИЕ ГАДЫ

460р

480р

С сыром страчателла 

С маринованным лососем 
и мягким сыром

С говяжьим ростбифом, 
обжаренным на гриле 

ИТАЛЬЯНСКИЕ БРУСКЕТТЫ
180гр

160гр

180гр

320р

380р

420р

Молодая «Моцарелла», мешочек

Сливочная «Буррата», мешочек

Творожная «Рикотта» с 
ароматом парного молока 

Нежная «Страчателла»

СЫР  также можете взять с собой

1 шт

1 шт

100гр

100гр

250р

350р

130р

150р

ХИТ ПРОДАЖ

НОВИНКА

ИТАЛЬЯНСКАЯ ПАСТА 
«Все пасты мы готовим Al dente, так вкуснее»

Баклажаны, базилик и соус 
из томатов черри

Курица, спаржа и соус
из сыра Маскарпоне

Креветки, цукини          НОВИНКА
и томатно-сливочный соус

С мраморной говядиной
и овощным рагу 

Морские гады в томатном 
или сливочном соусе

360гр

360гр

360гр

360гр

360гр

360р

420р

480р

580р

780р

По Вашему желанию повара приготовят:
Спагетти  /  фетучини  / пенне

Мясной сет:
Куриное филе, говяжья вырезка, рибай, 
овощи на гриле, спаржа, молодой картофель

Сет из морепродуктов:
Шпажки тигровых креветок, 
черноморские мидии, кубики лосося,
овощи на гриле, спаржа, молодой картофель 

1200гр

1200гр

3490р

3490р

ДЛЯ КОМПАНИИ ОТ 2-Х ЧЕЛОВЕК 
самые популярные блюда из нашего меню, 
собранные в одну тарелку

Итальянская лепёшка «Фокачча»
 
Неаполитанская «Маргарита» 
с томатами и сыром

Пицца «Пепперони»

Пицца «Celentano» с куриным филе
 и шампиньонами 

Пицца 4 сыра:           НОВИНКА
пармезан, горгондзола, рикотта, 
моцарелла и итальянские травы 

Фокачча с фермерской бурратой,
томатами черри и соусом песто

Пицца с сыром страчателла
собственного приготовления 

Фирменная мясная пицца, 
острая по умолчанию,
но можно приготовить неострую

Кальцоне с мраморной говядиной, 
лесными грибами и вялеными томатами

130гр

420гр

420гр

420гр

420гр

320гр

420гр

420гр

400гр

99р

380р

480р

520р

560р

580р

640р

680р

780 р

ИТАЛЬЯНСКАЯ ПИЦЦА И ФОКАЧЧА

ГАРНИРЫ
150гр

150гр

100гр

220гр

Молодой картофель
с золотистой корочкой и чесноком
 
Воздушное пюре
со сливочным маслом

Спаржа, обжаренная на гриле

Сезонные овощи на гриле
 

180р

180р

280р

320р

Сыр Рикотта из парного молока, 
с вареньем и горным медом

Десерт «В ожидании итальянца» 

Тирамису собственного приготовления  

ДЕСЕРТЫ
1шт

1шт 

1шт

320р

370р

320р

ГРИЛЬ
100гр

100гр

100гр

300гр

100гр

Дикая форель из Солохаула,
рекомендуем на гарнир картофельное пюре

Куриное филе в травах 
рекомендуем на гарнир овощи на гриле

Медальоны из говяжьей 
вырезки, рекомендуем на гарнир  
молодой картофель 

Бургер «Телячья нежность» 
с котлетой из мраморного говядины, 
рекомендуем на гарнир молодой картофель

Стейк Рибай из мраморного мяса, 
рекомендуем на гарнир овощи на гриле

280р

220р

420р

420р

680р

  

Сливочная паста с сыром 
и томатами черри

Мини-пицца Пепперони

Сосиски с картофельным пюре

Бульон куриный с яйцом 

ДЕТСКОЕ МЕНЮ
«Мы считаем, что дети до 7 лет должны кушать БЕСПЛАТНО»

150гр

200гр

180гр

150гр

0р

0р

0р

0р

С 11:00 до 12:00 и с 21:00 до 23:00 
каждая ВТОРАЯ пицца БЕСПЛАТНО

п и ц ц а п а с т а с ы р


