ОВОЩИ И СЫРЫ		
Салат с узбекскими томатами, красным луком и оливковым маслом	240гр	280p
Салат с моцареллой, розовыми томатами и рукколой	240гр	380p
Салат с печёными овощами НОВИНКА и страчателлой	260гр	420p
Буррата с рукколой ХИТ ПРОДАЖ и оливковым маслом, с частной сыроварни	200гр	460p
РЫБА И МОРСКИЕ ГАДЫ		
Устрицы Хасанские живые с соусом, лимоном и хрустящими гренками	1 шт	295p
Кастрюля мидий в сливочном соусе с рубленой петрушкой	500гр	640p
Тёплый салат с морскими гадами	300гр	780p
мясо и птица		
Тёплый салат с куриным филе, овощами гриль и заправкой из пахучих сыров	300гр	460p
Тёплый салат с телячьей новинка вырезкой и лесными грибами	280гр	480p
ИТАЛЬЯНСКИЕ БРУСКЕТТЫ		
С сыром страчателла	180гр	320p
С маринованным лососем и мягким сыром	160гр	380p
С говяжьим ростбифом, хит продаж обжаренным на гриле	180гр	420p
СЫР также можете взять с собой		
Молодая «Моцарелла», мешочек	1 шт	250p
Сливочная «Буррата», мешочек	1 шт	350p
Творожная «Рикотта» с ароматом парного молока	100гр	130p
Нежная «Страчателла»	100гр	150p
СУПЫ		
СУПЫ Горячий томатный суп с фрикадельками и свежим базиликом (острота на Ваш выбор)	280гр	420p

ИТАЛЬЯНСКАЯ ПАСТА

«Все пасты мы готовим Al dente, так вкуснее»			
Баклажаны, базилик и соус из томатов черри	360гр	360p	
Курица, спаржа и соус из сыра Маскарпоне	360гр	420p	
Креветки, цукини новинка и томатно-сливочный соус	360гр	480p	
С мраморной говядиной и овощным рагу	360гр	580p	
Морские гады в томатном или сливочном соусе	360гр	780p	

По Вашему желанию повара приготовят: Спагетти / фетучини / пенне

ДЛЯ КОМПАНИИ ОТ 2-Х ЧЕЛОВЕК самые популярные блюда из нашего меню, собранные в одну тарелку

Мясной сет: Куриное филе, говяжья вырезка, рибай, овощи на гриле, спаржа, молодой картофель	1200гр	3490p
Сет из морепродуктов: Шпажки тигровых креветок, черноморские мидии, кубики лосося, овоши на гриле. спаржа. молодой картофель	1200гр	3490p

ИТАЛЬЯНСКАЯ ПИЦЦА и ФОКАЧЧА

С 11:00 до 12:00 и с 21:00 до 23:00 каждая ВТОРАЯ пицца БЕСПЛАТНО

намдал в голинаца в в голина		
Итальянская лепёшка «Фокачча»	130гр	99p
Неаполитанская «Маргарита» с томатами и сыром	420гр	380p
Пицца «Пепперони»	420гр	480p
Пицца «Celentano» с куриным филе и шампиньонами	420гр	520p
Пицца 4 сыра: новинка пармезан, горгондзола, рикотта, моцарелла и итальянские травы	420гр	560p
Фокачча с фермерской бурратой, томатами черри и соусом песто	320гр	580p
Пицца с сыром страчателла собственного приготовления	420гр	640p
Фирменная мясная пицца, острая по умолчанию, но можно приготовить неострую	420гр	680p
Кальцоне с мраморной говядиной, лесными грибами и вялеными томатами	400гр	780 p



ГΑ	D	Н	И	D	Ы	ı
		п	$\boldsymbol{\nu}$		U	

IAFIIVIFUI		
Молодой картофель с золотистой корочкой и чесноком	150гр	180p
Воздушное пюре со сливочным маслом	150гр	180p
Спаржа, обжаренная на гриле	100гр	280p
Сезонные овощи на гриле	220гр	320p
ГРИЛЬ		
Дикая форель из Солохаула, рекомендуем на гарнир картофельное пюре	100гр	280p
Куриное филе в травах рекомендуем на гарнир овощи на гриле	100гр	220p
Медальоны из говяжьей вырезки, рекомендуем на гарнир молодой картофель	100гр	420p
Бургер «Телячья нежность» с котлетой из мраморного говядины, рекомендуем на гарнир молодой картофель	300гр	420p
Стейк Рибай из мраморного мяса, рекомендуем на гарнир овощи на гриле	100гр	680p
ДЕСЕРТЫ		
Сыр Рикотта из парного молока, с вареньем и горным медом	1шт	320p
Десерт «В ожидании итальянца»	1шт	370p
Тирамису собственного приготовления	1шт	320p
DETCHOE MELLIO		
ДЕТСКОЕ МЕНЮ		

«Мы считаем, что дети до 7 лет должны кушать БЕСПЛАТНО»

Сливочная паста с сыром и томатами черри	150гр	0p
Мини-пицца Пепперони	200гр	0p
Сосиски с картофельным пюре	180гр	0p
Бульон куриный с яйцом	150гр	0р